tantum horae canonicae in ipsa Cathedrali quottidie persolvantur cum paucis missis,

et in praesentiarum Ecclesia parrocchialis Sancti Salvatoris civitatis Cajetae infra

muros ipsius civitatis prope et valde vicina dictae majori Ecclesiae vacet per obi-

tum quondam Camilli de Marra de Sancto Germano, nullius, ut dicitur Diaeceseos,

immediate praecedentis prioris, seu possessoris ipsius, Cupientes divinum cultum

in eadem Ecclesia Cathedrali integrari, Motu proprio, et ex certa scientia Auto-

ritate nostra Episcopali, indultuque apostolico fiilta, eandem Ecclesiam Parrocchia-

lem Sancti Salvatoris cimi omnibus suis honoribus, proventibus, juribus, redditibus,

fructibus, emolumentis, oneribus, obligationibus, servitiis et caeteris quibuscumque

ad dictam Parrocchialem Ecclesiam quomodolibet spectantibus, univimus, incorpo-

ravimus, et anneximus ac annectimus, incorporamus, et unimus Capitulo dictae

Cathedralis Ecclesiae Cajetanae, unione perpetua ut in eadem Cathedrali Ecclesia

quottidie omnes horae canonicae persolvantur, itaque etiam dictum Capitulum possit,

debeat, et teneatur ad omnia et singula quae posset, deberet, et teneretur prior

parrocchialis dictae parrocchiae Sancti Salvatoris, cum pienissimo jure et autori-

tate, nihilque divini cultus, missarum et quorumeunque aliorum minuantur in ea-

dem Ecclesia parrocchiali, sed ex integro dictum capitulum providere teneatur,

et de facto provideat, ut in eadem Sancti Salvatoris Ecclesia omnia et singula per-

solvantur ad quae persolvenda prior dictae parrocchialis Ecclesiae teneretur »

.

18 (Continua la bolla precedente). «... Volumus enim sic divinum cultum

augeri in Ecclesia Cathedrali, ut non per hoc minuatur debitus cultus divinus in

Ecclesia parrocchiali Sancti Salvatoris et parrocchianis dictae Ecclesiae nulla desit

commoditas in et ex eadem pan-occhiali Ecclesia habendi Sacramenta omnia solita,

et commoditates audiendi ibidem Missas, et reliqua prout debitum ex jure seu

legatis vel consuetudine, seu quomodolibet aliter est. In nomine Patris et Filii

et Spiritus Sancti. Amen. Et ad huiusmodi effectum per Venerabilem Vicarium
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Nostrum Dominum Antonium Calogina, dictum Capitulum in corporalem et actualem

possessionem dictae Ecclesiae parrocchialis Sancti Salvatoris poni fecimus. Et nihi-

lominus per praesentes eidem Capitulo liceat corporalem et actualem possessionem

tam ecclesiae accipere parrocchialis praefatae, quam rerum omnium mobilium et